

# Årsredovisning

för

## Sales Direct in Scandinavia

559199-8504

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sales Direct in Scandinavia intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023- 06 - 12 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höllviken 230612



Alan Fluin

# Årsredovisning

för

## Sales Direct in Scandinavia

559199-8504

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Sales Direct in Scandinavia avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver provisionshandel med blandat sortiment.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	502	76	22	217
Resultat efter finansiella poster	463	70	12	191
Soliditet (%)	66,9	66,3	73,4	80,8

Bolagets omsättning har ökat till följd av större efterfrågan efter coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	159 158	55 541	264 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		55 541	-55 541	0
Årets resultat			317 242	317 242
Belopp vid årets utgång	50 000	34 699	317 242	401 941

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 699
årets vinst	317 242
	<b>351 941</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	185 000
i ny räkning överföres	166 941
	<b>351 941</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	502 500	75 652
Övriga rörelseintäkter	3 684	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>506 184</b>	<b>75 652</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-6 070	-5 700
Personalkostnader	-36 995	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-43 065</b>	<b>-5 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>463 119</b>	<b>69 952</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>463 119</b>	<b>69 952</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-115 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-115 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>348 119</b>	<b>69 952</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-30 877	-14 409
<b>Årets resultat</b>	<b>317 242</b>	<b>55 542</b>

Sales Direct in Scandinavia  
Org.nr 559199-8504

3 (5)

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

375 000

225 000

Övriga fordringar

791

2 165

**Summa kortfristiga fordringar**

**375 791**

**227 165**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

361 515

172 375

**Summa kassa och bank**

**361 515**

**172 375**

**Summa omsättningstillgångar**

**737 306**

**399 540**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**737 306**

**399 540**

2023062226777

12

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

34 699

159 157

Årets resultat

317 242

55 542

**Summa fritt eget kapital**

**351 941**

**214 699**

**Summa eget kapital**

**401 941**

**264 699**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**115 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

83 600

57 741

Övriga skulder

128 294

72 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 471

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**220 365**

**134 841**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**737 306**

**399 540**

2023062226778

AB

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Höllviken 2023-06 - 12



Alan Fluin  
Verkställande direktör

2023062226779